883641 Koprivnice-Pribor-Mosnov-Ostrava

Plati od 1. 9. 2024 do 14. 12. 2024

@ 641 Z'GRg?PBUS

Z-Group bus a.s.
tfida Tomase Bati 258, 763 02, Zlin-Louky, provoz Kopfivnice
tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508

¢.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 57 19 37 59 21 39 23 25 27
RE K& RE O RE RE RE RE R w6 RHYRUIY %6 RUEHYRGIRGIY RE RE R
km zastavka zo6na 10
0 0 0 0 0 O Kopfivnice,aut.nadr. € 73] [3:48 4:38  5:18 6:10 6:20 6:40 7:15 8:47 10:47 11:45 11:45 12:25 13:10 13:10 14:15 14:25 A15:15 16:15
0 0 )0 0 0 Kopfivnice,Kaufland & 73| 13:50 440 5:20 6:12 ) 6:42 7:17 8:49 10:49 11:47 11:47 12:27 13:12 13:12 14:17 14:27  15:17 16:17
11 ) 1 1 1 Kopfivnice,zel.st. £ud© 73 |3:52 4142 A5:22 6:14 ) 6:44 7:20 8:51 10:51 11:49 11:49 12:29 13:14 13:14 14:19 14:29  15:20 16:20
2 2 ) 2 2 2 Kopfivnice,Cs.armady & 73| |3:55 445 525 6:17 | 6:47 7:24 8:54 10:54 11:52 11:52 12:32 13:17 13:17 14:23 14:33  15:24 16:24
! ! 2 |} 4 4 Kopfivnice,Tatra vrat.2 73 ! ! ! 624 ) ) )} ! ! ! ! ! 1427 1437 ! !
! ¢ 3 | 5 5 Kopfivnice, DURA 73 ! ! ! Q626 ) ) )} ! ! ! ! ! 1429 14:39 ! !
! ! 3 | 5 5 Kopfivnice,Erich Jaeger & 73 ! ! 627 ) ) ) ! ! ! ! ! ] 1431144
4 4 4 4 6 6 Kopfivnice,Lubina,rozc. & 73] |3:57 447  5:27 6:20 6:30 6:50 7:28 8:57 10:57 11:55 11:55 12:35 13:20 13:20 14:37 14:47  15:27 16:27
5 5 5 5 7 7 Kopfivnice,Lubina,Na Holoté & x 73-T4] [3:59 449  5:29 6:22 6:32 6:52 7:30 8:59 10:59 11:57 11:57 12:37 13:22 13:22 14:39 14:49  15:29 16:29
77 7 7 9 9 Pribor,zel.st. wd® 741 401 451 5:31 6:24 6:34 6:54 7:32 9:01 11:01 11:59 11:59 12:39 13:24 13:24 14:42 14:52  15:32 16:32
8 8 8 8 10 10 Pribor,u 8kol & 74| |4:02 452 5:32 6:26 6:36 6:56 7:35 9:03 11:03 12:01 12:03 12:41 13:26 13:28 14:44 14:54  15:34 16:34
8 8 8 8 10 10 Pribor,u Volného 741 |4:04 454  5:34 6:28 6:38 6:58 7:37 9:05 11:05 12:03 12:06 12:43 13:28 13:31 14:46 14:56  15:36 16:36
10 10 10 ) 12 12 Skotnice,na dalnici x 72-74] |4:05 4:55  5:35 6:30 6:40 7:00 7:39 9:07 11:07 12:05 ) 12:4513:30 ) 14:49 14:59  15:39 16:39
! ! {10 ) | Skotnice,mlyn 72-74 ! ! AR S A A Y A ! 1208 ) ! 1333 ) ! ! !
! ¢ ! 10 ¢ } Skotnice,poZ.zbroj. 72-74 ! ! Dol 1210 ) ) 1335 ! ! !
! 14 ) |} 16 ) MoSnov,Mal Strana 72 ? ! ! ! 633 ) )} ! ! ! ! ! ! 1452 ) ! !
! 14 ) | 16 } Mosnov,autobazar x 25| ¢ ! ! 634 ) ! ! ! ! ! 14:53 ) ! !
11 ¢ 1111 ) 13 Skotnice,Stikovec x 72['£14:07 457 537 ) 6:42 7:02 7:42 9:09 11:09 12:07 12:12 12:47 13:32 13:37 )} 15:01  15:41 16:41
12 ) 1212 ) 14 Skotnice,Skorotin x 72 s 408 4:58 538 ) 6:44 7:04 7:44 9:10 11:10 12:08 12:13 12:48 13:33 13:38 ) 15:02  15:42 16:42
14 ) 14 14 ) 16 MoSnov,mlyn x 72(S1410 501 541 ) 6:47 7.07 7:47 9:12 11:12 12:11 12:16 12:51 13:36 1341 ) 1505 1545 1645
15 2 15 15 2 17 Mosnov,kostel 72 E 412 503 543 ) 6:49 7:09 7:49 9:14 11:14 12:13 12:18 12:53 13:38 13:43 2 15:07  15:47 16:47
16 ) 16 16 | 18 Petfvald,Dvorek x 72-75[ |414  5:05 545 ) 6:51 7:11 7:51 9:16 11:16 12:15 12:20 12:55 13:40 13:45 ) 15:09  15:49 16:49
17 Q17 17 ) 19 Petivald,Vysocky x 75| 1416 5:07 547 ) 6:55 7:15 7:55 9:18 11:18 12:17 12:22 12:57 13:42 1347 ) 1511  15:51 16:51
18 ) 18 18 | 20 Petivald kino 75 1417  5:08 548 | 6:56 7:16 7:56 9:19 11:19 12:18 12:23 12:58 13:43 13:48 ) 15112  15:52 16:52
19 ) 1919 ) 21 Petfvald,ndm. 75| 1418 5:09 549 ) 6:57 7:17 7:57 9:20 11:20 12:19 12:24 12:59 13:44 1349 ) 15113  15:53 16:53
19 ) 1919 ) 21 Petivald,u Sevéiki x 75( [419 510 550 ) 6:58 7:18 7:58 9:21 11:21 12:20 12:25 13:00 13:45 13:50 ) 15:14  15:54 16:54
19 ) 1919 ) 21 Petivald,u Klimkd x 75| 1420 5111 5:551 ) 6:59 7:19 7:59 9:22 11:22 12:21 12:26 13:01 13:46 13:51 ) 15115  15:55 16:55
22 22 22 22 24 24 Stara Ves n.Ondf. kiiz. 2-19-75| |4:24 5115 5:55 6:40 7:04 7:24 8:04 9:26 11:26 12:25 12:30 13:05 13:50 13:55 14:59 15:19  15:59 16:59
24 24 24 24 26 26 Krmelin,Svétlov & 2-19] |426 5117 5:57 6:43 7:07 7:27 8:07 9:28 11:28 12:27 12:32 13:08 13:52 13:58 15:02 15:22  16:02 17:02
25 25 25 25 27 27 Krmelin,u lesa & x 2-19| |4:28 A5:19 559 6:45 7:09 7:29 8:09 9:30 11:30 12:29 12:34 13:10 13:54 14:00 15:04 15:24  16:04 17:04
27 27 27 27 29 29 Ostrava,Nova Béla Plzefiska rozc. x  1-2-19[ |4:30  5:21  6:01 | 7:11 7:31 8:11 9:32 11:32 12:31 12:36 13:11 13:56 14:02 | 1526 16:06 17:06
29 29 29 29 31 31 Ostrava,Dubina & 12| 1433 525 6:05 6:50 7:15 7:35 8:15 9:35 11:35 12:34 12:39 13:15 13:59 14:05 15:09 15:29  16:09 17:09
30 30 30 30 32 32 Ostrava,Stara B&la,Bélsky les x 1-2| [4:35 528 6:08 | 7:18 7:38 8:18 9:38 11:38 12:37 12:42 13:18 14:02 14:08 | 15:32 16:12 17:12
31 31 31 31 33 33 Ostrava,Zabreh,Hotel Bélsky les 12| 437 530 6:10 6:55 7:20 7:40 8:20 9:40 11:40 12:40 12:44 13:21 14:05 14:11 15:15 15:35  16:15 17:15
33 33 33 33 35 35 Ostrava,Vitkovice,Reditel.Vitkovic 12| |4:40 5:34  6:14 6:59 7:24 T:44 8:24 9:44 11:44 12:44 12:48 13:25 14:09 14:15 15:19 15:39  16:19 17:19
33 33 33 33 35 35 Ostrava,Vitkovice,Stramberska x 1-2 441 535 6:15 7:00 7:25 7:45 8:25 9:45 11:45 12:45 12:49 13:26 14:10 14:16 15:20 1540 16:20 17:20
34 34 34 34 36 36 Ostrava,Vitkovice,Mirové nam. 12| 442 536 6:16 7:01 7:26 7:46 8:26 9:46 11:46 12:46 12:50 13:27 14:11 14:17 15:21 15:41  16:21 17:21
35 35 35 35 37 37 Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinska x 12| |444 538 6:18 7:03 7:28 7:48 8:28 9:48 11:48 12:48 12:52 13:29 14:13 14:19 15:23 1543  16:23 17:23
37 37 37 37 39 39 Ostrava,UAN wa© 1-2| |4:48 542  6:22 7:07 7:32 7:52 8:32 9:52 11:52 12:52 12:56 13:33 14:17 14:23 15:27 15:47  16:27 17:27




¢.spoje 29 31 33 35 201 203 205 207 209 211 213 215
km zastavka zbna RE K& K& RE ®ts. ©ts Gt Gtk ©tsh Gtk Gts ©ts
0 0 0 0 0 O Kopfivnice,aut.nadr. &wad© 73| [17:15 18:15 20:00 22:15 4:02 7:00 9:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:02
0 0 )0 0 0 Kopfivnice,Kaufland & 73| 1717 1817 20:.02 22:17 4:04 7:02 9:.02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:04
11 ) 1 1 1 Kopfivnice Zel.st. wd® 73 |17:19 18:19 20:04  22:19 405 7:04 9:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:05
2 2 ) 2 2 2 Kopfivnice,Cs.armady & 73| |17:22 18:22 20:07 2221 4.08 7:07 9:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:08
! ! 2 |} 4 4 Kopfivnice,Tatra vrat.2 73 ! ! ! 22:24 ! ! ! VAR A B !
! ! 3 (! 5 5 Kopfivnice, DURA 73 ! ! ! 22:25 ! ! ! PR A B !
! ! 3 | 5 5 Kopfivnice,Erich Jaeger & 73 22:26 ! !
4 4 4 4 6 6 Kopfivnice,Lubina,rozc. & 73 17:25 18:25 20:10  22:29 411 710 910 12:10 14:10 16:10 18:10 20:11
5 5 5 5 7 7 Kopfivnice,Lubina,Na Holoté & x 73-74] |17:27 18:27 20:12  22:31 413 712 912 12:12 14:12 16:12 18:12 20:13
7 7 7 7 9 9 Pribor,zel.st. wd©® 74 17:29 18:29 20114 22:33 - 415 7114 914 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15
8 8 8 8 10 10 Pribor,u skol & 74| |17:31 18:31 20:16  22:34|% 4:16 716 9:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
8 8 8 8 10 10 Pribor,u Volného 741 |17:33 18:33 2018 22:36['S 4:18 7:18 9:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
10 10 10 ) 12 12 Skotnice,na délnici x 72-74] |17:35 18:35 20:20 22:38| » 4:20 7:20 9:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
{ { {10}  Skotnicemijn -4y { ! [2 {0 ! S {
{ { 110} { Skotnice,poz.zbroj. 72-74 ! ! ! ! |8 ! ! ! A A A !

! 14} )16} Mosnov,Mala Strana 215 ¢ ! ! I ! ! ! PR A B !
! 14 ) |} 16 } Mosnov,autobazar x LK) B ! ! £ ! ! ! !l ! !
11 ¢ 1111 ] 13 Skotnice,Stikovec x 72 ‘= 17:37 18:37 20:22 2240 ] 4:22 722 922 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
12 ) 1212 ) 14 Skotnice,Skorotin x 72| > 17:38 18:38 2023 22:41|'® 4:23 7:23 9:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
14 ) 14 14 ) 16 MoSnov,mlyn x 72 8 17:41 18:41 20:26  22:44| @ 4:26 7:26 9:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
15 ) 1515 ) 17 MoSnovkostel 72| ©17:43 18:43 20:28  22:46 : 4:28 7:28 9:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
16 ) 16 16 ) 18 Petivald,Dvorek x 72-75(8=|17:45 18:45 20:30  22:47)o 4:30 7:30 9:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
17 ) 17 17 ) 19 Petivald,Vysocky x 75| |17:47 18:47 20:32 2249 8 4:32 7:32 9:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
18 ) 18 18 ) 20 Petivald kino 75 |17:48 18:48 20:33 2250 < 4:33 7:33 9:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
19 ) 1919 ) 21 Petfvald,nam. 75| |17:49 18:49 20:34 225112 4:34 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
19 ) 1919 ) 21 Petivald,u Sevéika x 75| |17:50 18:50 20:35 2252 _g 4:35 7:35 9:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
19 ) 1919 ) 21 Petivald,u Klimkd x 75 |17:51 18:51 20:36 22:5309’ 4:36 7:36 9:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
22 22 22 22 24 24 Stara Ves n.Ondf. kfiz. 2-19-75 |17:55 18:55 20:40 A22:56 4:40 7:40 940 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
24 24 24 24 26 26 Krmelin,Svétlov & 2-19] |17:57 18:57 20:42  22:58 4:42 742 942 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
25 25 25 25 27 27 Krmelin,u lesa & x 2-19] |17:59 18:59 AA20:45 2259 AALGAL 744 944 NA12:44 14:44 16:44 18:44 N A20:44
27 27 27 27 29 29 Ostrava,Nova Béla,Plzefiska rozc. x  1-2-19|  |18:01 19:01 20:47  23:.01 4:46 7:46 9:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
29 29 29 29 31 31 Ostrava,Dubina & 1-2| |18:04 19:04 20:50 23:.03 4:49 T7:49 949 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
30 30 30 30 32 32 Ostrava,Stara Béla,Bélsky les x 1-2| |18:07 19:07 20:53  23:05 4:51 751 9:51 12:51 14:51 16:51 20:51
31 31 31 31 33 33 Ostrava,Zabfeh,Hotel Bélsky les 1-2] ]18:09 19:09 20:55 23:.06 4:53 7:53 953 12:53 14:53 16:53 20:53
33 33 33 33 35 35 Ostrava,Vitkovice,Reditel. Vitkovic 12| [18:13 19:13 20:59  23:09 4:56 7:57 9:57 12:57 14:57 16:57 20:56
33 33 33 33 35 35 Ostrava,Vitkovice,Stramberska x 1-2 18:14 19:14 21:00 23:10 4:57 7:58 9:58 12:58 14:58 16:58 20:57
34 34 34 34 36 36 Ostrava,Vitkovice,Mirové nam. 1-2| |18:15 19:15 21:01 2311 4:58 7:59 9:59 12:59 14:59 16:59 20:58
35 35 35 35 37 37 Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinska x 1-2 18:17 19:17 21:03 2313 5.00 8:01 10:01 13:01 15:01 17:01 21:00
37 37 37 37 39 39 Ostrava,UAN wa© 1-2]  |18:21 19:21 21:06 23:16 5:03 8:04 10:04 13:04 15:04 17:04 21:03

R jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
® jede v sobotu

Y nejede 1.9.24

>prD>>D>

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka
spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani
wa moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

jede 1.9.24

X

spoj 3 vycka v zastavce Krmelin,u lesa pfijezdu spoje 4 linky 883372 z Hukvald,Rychaltic nejvyse 3 minut
spoj 5 vycka v zastavce Kopfivnice,zel.st. pfijezdu spoje 1 linky 883698 z Nového Ji¢ina nejvyse 5 minut
spoj 25 vycka v zastavce Kopfivnice,aut.nadr. prijezdu spoje 30 linky 883698 z Kopfivnice nejvySe 3 minut
na spoj 35 navazuje v zastavce Stara Ves n.OndF. kfiz. spoj 21 linky 883373 do Brusperku
na spoje 33, 201, 207, 215 navazuji v zastavce Krmelin,u lesa spoje 10, 202, 204, 206 linky 883372 do Ostravy UAN

spoje 33, 201, 207, 215 vyckaji v zastavce Krmelin,u lesa piijezdu spoju 10, 202, 204, 206 linky 883372 z Kozlovic nejvy$e 3 minut

| spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase

TARIFNI OPATRENI: Mezi zastavkami Mo$nov,autobazar a Stara Ves n.OndF se nachazi tarifni zéna 72 (1 km) a tarifni zéna 75 (7 km).
,Nastup do vozidel je pouze prednimi dveimi s kontrolou jizdnich doklad( fidicem. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.ODIS.cz"




883641 Koprivnice-Pribor-Mosnov-Ostrava

Plati od 1. 9. 2024 do 14. 12. 2024

@ 641 o

Z-Group bus a.s.
tfida Tomase Bati 258, 763 02, Zlin-Louky, provoz Kopfivnice

ODIS

Z-GROUPBUS tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508
¢.spoje 2 4 6 36 58 8 10 12 4 16 38 8 20 24 26
w6 b owe Y e e e ke ke owe e[l ke K R Re K&
km zastavka zo6na 10

0 00 0 0 O OstravaUAN wa® 1-2 4:22 452 552  6:16 6:21 6:21 751 851 10:21 1221 13:11 14:05 14:35 15.05 15:35 16:30
2 2 2 2 2 2 Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinska x 1-2 4:25 4:55 5:55  6:19 6:24 6:24 7:54 8:54 10:24 12:24  13:14 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:33
3 3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Mirové nam. 1-2 4:27 4:57 557  6:21 6:26 6:26 7.56  8:56 10:26 12:26  13:16 14:11 1441 1511  15:41 16:36
4 4 4 4 4 4 Ostrava,Vitkovice,Stramberska x 1-2 4:28 4:58 5:58  6:22 6:27 6:27 7:57 8:57 10:27 12:27 1317 1413 1443 15113 1543 16:37
4 4 4 4 4 4 Ostrava,Vitkovice,Reditel.Vitkovic 1-2 4:29 459 559  6:24 6:29 6:29 759  8:59 10:29 12:29  13:19 14115 1445 1515  15:45 16:39
6 6 6 6 6 6 Ostrava,Zabrfeh,Hotel BéIsky les 1-2 4:33 5:03 6:03  6:28 6:33 6:33 8:03  9:03 10:33 12:33  13:23 14:21 14:51 1521  15:49 16:43
7 7 7 7 7 7 Ostrava,Stara B&la,Bélsky les x 1-2 4:35 5:05 6:05 | 6:356:35805  9:0510:35 12:35  13:25 14:53  15:23  15:53 16:45
8 8 8 8 8 8 Ostrava,Dubina & 1-2 4:39 5:09 6:09 6:34 6:39 6:39 8:09  9:09 10:39 12:39  13:29 14:29 14:59 1529  15:59 16:49
10 10 10 10 10 10 Ostrava,Nova Béla,Pizeriska rozc. x  1-2-19 4:42 512 6:12 6:43 6:43 813  9:13 10:43 12:43  13:33 15.03  15:33  16:03 16:53
12 12 12 12 12 12 Krmelin,u lesa & x 2-19 4:44 514 614 6:40 6:45 6:45 8:15  9:15 10:45 12:45 13:35 14:35  15:05 15:35  16:05 16:55
13 13 13 13 13 13 Krmelin,Svétiov & 2-19 4:46 5:16 6:16  6:42 6:47 6:47 817  9:17 10:47 12:47  13:37 14:37 1507 15:37  16:07 16:57,
15 15 15 15 15 15 Stara Ves n.Ondfr. kiiz. 2-19-75| | A4:48 5:18 6:18  6:45 6:50 6:50 8:20 A9:20 10:50 12:50  13:40 14:40 15110  15:40  16:10 17:00
1818 ) 18 18 ) Petivald,u Klimkd x 75 4:51 5:21 6:21 | 654 6:54 824 9:24 10:54 12:54  13:44 ) 15:14 15144 16:14 17:04
1818 ) 18 18 } Petivald,u Sevéik x 75 4:52 5:22 6:22 | 6:556:55825  9:25 10:55 1255 1345 ) 15:15 15145 16:15 17:05
18 18 ) 18 18 } Petivald,nam. 75 4:53 5:23 6:23 ! 6:56 6:56 826  9:26 10:56 12:56 13:46 15:16 15146  16:16 17:06
1919 ) 1919 } Petivald kino 75| 5| 4:54 5:24 6:24 | 6:57 6:57 827  9:27 10:57 1257 1347 ) 15:17 1547 16:17 17:07,
2020 ) 20 20 } Petivald,Vysocky x 75 _g 4:55 5:25 6:25 | 6:586:58 828  9:28 10:58 12:58 13:48 ) 1518 1548 16:18 17:08
2121 ) 2121 ] Petfvald,Dvorek x 72-75 = 4:57 5:27 6:27 ! 7:00 7:00 830  9:30 11:00 13:00 13:50 15:20  15:50  16:20 17:10
2222 ) 22 22 ) Mosnov,kostel 72|>| 459 5:29 6:29 ! 7:02702832 9:3211:02 13.02 13:52 ) 15:22  15:52  16:22 17:12
2323 ) 23 23 ) Modnov,miyn x 72|8| 501531 6:31 ! 704704834  9:34 11:.04 13.04 13:54 ) 15:24 1554  16:24 17:14
2525 ) 2525 | Skotnice,Skorotin x 72| 8| 5:03 5:33 6:33 ! 7:077:08 837  9:37 11:07 13:07 13:57 ) 15:27  15:57  16:27 17:17,
26 26 ) 26 26 |} Skotnice,Stikovec x 72|%| 5:04 5:34 6:34 ! 7:08 710838  9:38 11:08 13.08 13:58 1528 1558  16:28 17:18

! ¢ 23 ) { 23 Mosnov,autobazar x 72 ! ) ! 651 ) )} ! ! ! ! 1446 ! ! ! 1

! {23 ) { 23 MoSnov,Malé Strana 72 ! ) ! 652 ) )} ! ! ! 1447 ! ! ! !

! {2727 ) ] Skotnice,poZ.zbroj. 72-74 ! ! ! 657 ) )} 939 ) ) ! ! ! ! ! !

! {2727 ) ] Skotnicemlyn 72-74 ! ! | 65 941 )} ! ! ! ! ! !
27 27 ) ] 27 27 Skotnice,na dalnici x 72-74 5:06 5:36 6:36 7:10 7:13 8:40 11:10 13:10  14:00 1450 1530 16:00 16:30 17:20
29 29 29 29 29 29 Piibor,u Volného 74 5:08 5:38 6:38  7:02 7:12 7:15 8:42  9:44 11:12 13112 14:02 14:52  15:32  16:02  16:32 17:22
29 29 29 29 29 29 Piibor,u $kol & 74 5:11 5:41 6:41 AT:05 7:15 7:19 845  9:47 11:15 13:15  14:05 1455 15:35 16:05 16:35 17:25
3030 30 30 30 Pribor,zel.st. wd® 74 5:13 5:43 6:43 7A7 7:21 847 9:49 11:17 1317 14:07 1457 15:37  16:07  16:37 17:27
32 32 32 32 32 Kopfivnice,Lubina,Na Holoté & x 73-74 5:15 5:45 6:45 7:19 7:24 8:49 9:51 11:19 13:19  14:.09 1459 1539  16:09  16:39 17:29
3333 33 33 33 Kopfivnice,Lubina,rozc. & 73 5:16 5:46 6:46 7:21 7:26 851 9:53 11:21 13:21 14111 15:01 1541 16:11  16:41 17:31
34 ) ! ! | Kopfivnice,Erich Jaeger & 73 5:19 6:49 ! ! ! ! ! 1324 ! ! ! ! ! !
34 ) ! ¢ ( Kopfivnice, DURA 73 520 | 650 ! ! ! ! ! 1325 ! ! ! ! ! !
35 ) ! ! | Kopfivnice,Tatra vrat.2 73 5:22 ) 652 ! ! ! 13:27 ! !

3735 35 ) 35 Kopfivnice,Cs.armady & 73 5:26 5:49 6:56 7:24 7:30 854  9:56 11:24 13:31 ! 15:04 A15:44 ! 16:44 17:34
3836 36 ) 36 Kopfivnice,zel.st. &€ 73 5:29 5:52 6:59 7:27 7:33 857  9:59 11:27 13:34 ! 1507 1547 | A16:47 17:37
39 37 37 } 37 Kopfivnice,Kaufland & 73 5:31 5:54 7:01 7:29 7:35 859  10:01 11:29 13:36 ! 15:09 1549 ! 16:49 17:39
39 37 37 35 37 Kopfivnice,aut.nadr. &wd© 73 5:33 5:56 7:03 7:31 7:37 9:01  10:03 11:31 13:38 A14:15 15:11 1551 A16:15  16:51 17:41




T spoje 28 30 32 34 202 204 206 208 210 212 214 216 218
km zastavka zbna| R Ré Ré R ®ts  ®ts Gt ®ts ©ts ©ts vl © ©ts

0 0 0 0 0 0 Ostrava,UAN we&® 1-2 17:35 18:50  20:22 22:38 6:36 8:26 10:26 14:36 16:26 18:26 20:22 20:26 22:36
2 2 2 2 2 2 Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinska x 1-2 17:38 18:53  20:25 22:41 6:39 8:29 10:29 14:39 16:29 18:29 20:25 20:29 22:39
3 3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Mirové nam. 1-2 17:41 18:56  20:27 22:43 6:41 830 10:30 14:41 16:31 18:31 20:27 20:31 22:41
4 4 4 4 4 4 Ostrava,Vitkovice,Stramberska x 1-2 17:42 1857  20:28 22:44 6:42 8:32 10:32 14:42 16:32 18:32 20:28 20:32 22:42
4 4 4 4 4 4 Ostrava,Vitkovice,Reditel.Vitkovic 1-2 17:44 18:59  20:29 22:45 6:43 8:33 10:33 14:43 16:33 18:33 20:29 20:33 22:43
6 6 6 6 6 6 Ostrava,Zabfeh,Hotel Bélsky les 1-2 17:48 19:.03  20:33 22:49 6:47 8:37 10:37 14:47 16:37 18:37 20:33 20:37 22:47
7 7 7 7 7 T Ostrava,Stara Béla,Bélsky les x 1-2 17:50 19:05 20:35 22:51 6:49 8:39 10:39 14:49 16:39 18:39 20:35 20:39 22:49
8 8 8 8 8 8 Ostrava,Dubina & 1-2 17:54 19:.09  20:39 22:55 6:53 8:43 10:43 14:53 16:42 18:42 20:39 20:43 22:53
10 10 10 10 10 10 Ostrava,Nova Béla,Pizefiska rozc. x  1-2-19 17:58 19:13  20:42 22:58 6:56 8:46 10:46 14:56 16:45 18:45 20:42 20:46 22:56
12 12 12 12 12 12 Krmelin,u lesa & x 2-19 18:00 19:15  20:44 A A23:00 AAG:58 8:48 10:48 AA14:58 16:47 18:47 20:44 20:48 22:57
13 13 13 13 13 13 Krmelin,Svétlov & 2-19 18:02 19:17  20:46 23:02| 2 7:00 850 10:50 15:00 16:49 18:49 20:46 20:50 22:59
15 15 15 15 15 15 Stara Ves n.OndF. kfiz. 2-19-75 18:05 19:20 A20:48 23:04|'® 7:02 8:52 10:52 15:02 16:51 18:51 20:48 20:52 23:01
18 18 ) 18 18 } Petivald,u Klimkd x 75 18:08 19:23  20:51 23.07| 3 7:06 8:56 10:56 15:06 16:55 18:55 20:52 20:56 23:04
1818 ) 18 18 ) Petivaldu Sevéika x 75 18:09 19:24  20:52 23:08)\@ 7:07 8:57 10:57 15:07 16:56 18:56 20:53 20:57 23:05
18 18 ) 18 18 } Petfvald,nam. 75 18:10 19:25  20:53 23:09 % 7:08 8:58 10:58 15:08 16:57 18:57 20:54 20:58 23:06
1919 ) 1919 ) Petivald,kino 75 18:11 19:26  20:54 2310 § 7:09 859 10:59 15:09 16:58 18:58 20:55 20:59 23:07
2020 ) 20 20 ) Petivald,Vysocky x 75 E‘ 18:12 19:27  20:55 23:11| 3 7:10 9:00 11:00 15:10 16:59 18:59 20:56 21:00 23:08
2121 ) 2121 ) Petivald,Dvorek x 72-75/S| 18:14 19:29  20:57 23:13 g 7:12 9:.02 11:02 15:12 17:01 19:01 20:58 21:02 23:09
2222 ) 22 22 ) Mosnov,kostel 72 § 18:16 19:31  20:59 23:15|%% 7:14 9:04 11:04 15:14 17:03 19:03 21:00 21:04 23:11
2323 ) 2323 ) Mosnov,miyn x 72 8 18:18 19:33  21:01 23:16|% 7:16 9:06 11:06 15:16 17:05 19:05 21:02 21:06 23:13
2525 ) 2525 )} Skotnice,Skorotin x 72l @ | 18:2119:36 21:03 23:18| ® 7:18 9:08 11:08 15:18 17:07 19:07 21:04 21:08 23:15
26 26 | 26 26 |} Skotnice,Stikovec x 72| 18:22 19:37  21:04 23:19 % 7:19 9:09 11:09 15:19 17:08 19:08 21:05 21:09 23:16

! 23 ! ! 23 Mosnov,autobazar x 72 ! ! ! ! | ! ! ! AR A A A A

! {23 ) ) 23 MosnovMala Strana 72 ! ! ! |2 . /D A B B

! 02727 ) ] Skotnice,poZ.zbroj. 72-74 ! ! ! ! | ! ! ! ! ! ! ! ! !

) Q2727 ) ) Skotnicemiyn 72-74 ! ! ! ! e A /AR R D Y A
27 27 ] ] 27 27 Skotnice,na délnici x 72-74 18:24 19:39  21:.06 23:21 -8 721 911 11:11 15:21 17:10 19:10 21:07 21:11 23:18
29 29 29 29 29 29 Pfibor,u Volného 74 18:26 19:41  21:08 A A23:23|N 7:23 913 11:13 15:23 17:12 19:12 21:09 21:13 23:20
29 29 29 29 29 29 Pribor,u Skol & 74 18:29 19:44  21:11 23:25 7:26 9:16 11:16 15:26 17:15 19:15 21:12 21:16 23:22
30 30 30 30 30 Pfibor,zel.st. wd €& 74 18:31 19:46  21:13 23:26 7:28 9:18 11:18 15:28 17:17 19:17 21:14 21:18 23:23
32 32 32 32 32 Kopfivnice,Lubina,Na Holoté & x 73-74 18:33 19:48 21:15 23:28 7:30 9:20 11:20 15:30 17:19 19:19 21:16 21:20 23:25
33 33 33 33 33 Kopfivnice,Lubina,rozc. & 73 18:35 19:50  21:17 23:30 7:32 9:22 11:22 15:32 17:21 19:21 21:18 21:22 23:27
34 ) ! ! | Kopfivnice,Erich Jaeger & 73 ! ! 21:20 ! ! ! ! !l 2121 ) )
34 ) ! ! | Kopfivnice, DURA 73 ! ! 21:21 ! ! ! ! !l 212 ) )
35 ) ! ! | Kopfivnice,Tatra vrat.2 73 ! 21:23 ! ! 21:24
3735 35 ) 35 Kopfivnice, Cs.armady & 73 ! 1953 2127 23:32 7:35 9:25 11:25 15:35 17:24 19:24 21:28 21:25 23:31
3836 36 ) 36 Kopfivnice,zel.st. W@ 73 | 19:56 A21:30 23:35 7:37 9:27 11:27 15:37 17:26 19:26 21:31 21:27 23:33
3937 37 } 37 Kopfivnice,Kaufland & 73 ! 1958  21:32 23:36 7:38 9:28 11:28 15:38 17:27 19:27 21:33 21:28 23:34
39 37 37 35 37 Kopfivnice,aut.nadr. s 73 A18:37 20:00 21:34 23:38 7:40 9:30 11:30 15:40 17:29 19:29 21:35 21:30 23:36
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase

® jede v sobotu

Y nejede 1.9.24
jede 1.9.24

| 2 S 2 gl v

wa moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
nejede 28.9.24

spoj 12 vycka v zastavce Stara Ves n.Ondfr. kfiz. pfijezdu spoje 8 linky 883376 z FryCovic nejvy$e 3 minut
na spoj 20 navazuje v zastavce Kopfivnice,Cs.armady spoj 19 linky 883634 do Frenstatu p.R.

na spoje 24, 32 navazuji v zastavce Kopfivnice,zel.st. spoje 28, 36 linky 883690 do Nového Ji¢ina
na spoj 28 navazuje v zastavce Kopfivnice,aut.nadr. spoj 9 linky 883644 do Stramberku,Libotina (bez prestupu)
spoje 2, 32 vyckaji v zastavce Stara Ves n.Ondr. kfiz. piijezdu spoju 2, 18 linky 883373 z Katefinic nejvy$e 3 minut
spoj 34 vycka v zastavce Pfibor,u Volného pfijezdu spoje 32 linky 883621 z Nového Ji¢ina nejvyse 5 minut
na spoj 34 navazuje v zastavce PFibor,u Volného spoj 32 linky 883621 do Frydku-Mistku

na spoj 36 navazuje v zastavce Pribor,u Skol spoj 2 linky 883664 do Frenstatu p.R. (bez pfestupu)
na spoje 22, 38 navazuji v zastavce Kopfivnice,aut.nadr. spoje 27, 39 linky 883641 do centrum Kopfivnice a dale Pfibor (bez pfestupu)
spoje 34, 202, 208 vy&kaiji v zastavce Krmelin,u lesa piijezdu spojti 7, 201, 203 linky 883372 z Ostravy UAN nejvyse 3 minut

na spoje 34, 202, 208 navazuji v zastavce Krmelin,u lesa spoje 7, 201, 203 linky 883372 do Kozlovic

TARIFNI OPATRENI: Mezi zastavkami Mo$nov,autobazar a Stara Ves n.OndF se nachazi tarifni zéna 72 (1 km) a tarifni zéna 75 (7 km).

,Nastup do vozidel je pouze prednimi dveimi s kontrolou jizdnich doklad( fidicem. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS.

www.ODIS.cz"




